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Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene  
Alle som har vært medlem av idrettslaget i minst én måned, fyller minst 15 år det kalenderåret 

årsmøtet avholdes, og har oppfylt sine økonomiske forpliktelser til idrettslaget, har stemmerett.  

 

Sak 2 Valg av møteleder  
Styret fremmer forslag til møteleder. Møteleder behøver ikke å være medlem av idrettslaget.  

 

Sak 3 Valg av protokollførere(e)  
Styret fremmer forslag til medlem som skal føre protokoll fra årsmøtet.  

 

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen  
Styret fremmer forslag til to medlemmer som skal underskrive protokollen.  

 

Sak 5 Godkjenne forretningsorden  
Styret legger frem forslag til forretningsorden. Se vedlegg i sakspapirene.  

 

Sak 6 Godkjenning av innkalling  
Ved innkalling i strid med kravene til en innkalling, avgjør årsmøtet under godkjenning av innkalling, 

om årsmøtet er lovlig innkalt. Dette innebærer at årsmøtet kan velge f.eks. å godkjenne en innkalling 

selv om innkallingen ble sendt ut for sent. Styret ber om at innkallingen til årsmøtet godkjennes.  

 

Sak 7 Godkjenning av saklisten  
Styret presenter saklisten og viser til punktet «Behandling av forslag og saker» Under dette punktet 

på saklisten må det avklares om saklisten godkjennes. Ved innkalling i strid med kravene til en 

innkalling, avgjør årsmøtet under godkjenning av saklisten, om det er saker som ikke kan behandles. 

På årsmøtet kan det ikke behandles forslag om endring i lov eller bestemmelser som ikke er oppført 

på den saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. Andre saker kan føres opp på saklisten og 

behandles når 2/3 av de fremmøtte stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av saklisten. 
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Sak 8 Årsberetning 
 

Styrets arbeid 
 

Styret har i løpet av året hatt en noe uformell møteform sammenlignet med tidligere perioder. 

Bakgrunnen for dette er at store deler av styret også har vært aktivt involvert i 

Hockeyskolekomiteen. Dette har medført hyppig kontakt og flere fysiske møtepunkter mellom 

styremedlemmene. 

Denne organiseringen har gitt både fordeler og utfordringer. Den tette dialogen har bidratt til god 

fremdrift og effektiv gjennomføring, særlig i arbeidet med hockeyskolen. Samtidig har det i perioder 

vært uklare skillelinjer mellom styrets formelle ansvar og komiteens mandat. I praksis har enkelte 

beslutninger blitt tatt i komiteen som etter normal organisering burde vært behandlet i styret. Styret 

er bevisst denne utfordringen og vil i kommende periode arbeide for tydeligere rolleavklaringer og 

mer strukturerte beslutningsprosesser. 

I likhet med foregående år har det også i år vært utfordrende å finne møtetidspunkter som passer for 

alle styremedlemmene. Dette ble særlig krevende mot slutten av året, og påvirket styrets evne til å 

behandle enkelte saker i fellesskap. 

Mot slutten av perioden oppstod det en krevende sak knyttet til videreføring av treningstilbudet for 

damegruppen. På bakgrunn av en samlet vurdering av klubbens økonomi samt prinsippet om 

selvfinansiering for voksenaktivitet ble det besluttet å avvikle tilbudet. Det ble forsøkt å innkalle til 

styremøte for å behandle saken, men dette lot seg ikke gjennomføre innen nødvendig tidsramme. 

Beslutningen ble derfor tatt av styreleder i samråd med to styremedlemmer. Vurderingen som lå til 

grunn, var at det ikke var økonomisk forsvarlig å videreføre tilbudet gitt klubbens totale prioriteringer 

og ansvar for medlemmenes midler. 

Styret erkjenner at slike beslutninger kan være krevende og skape engasjement. Det er generelt 

utfordrende å balansere ulike hensyn i styrearbeid, og dette er ofte en kilde til uenighet. Samtidig er 

det styrets ansvar å fatte beslutninger som ivaretar klubbens langsiktige drift og utvikling. 

Alt i alt vurderer styret at det er lagt ned et betydelig arbeid i løpet av året. Resultatene, særlig 

knyttet til utviklingen av hockeyskolen, er svært positive, og styret opplever at klubben er på rett vei 

videre. 
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 U7/ Hockeyskolen 
Hockeyskolen har hatt en svært god utvikling gjennom sesongen, med høy aktivitet og god 

rekruttering. En viktig faktor har vært at klubben har stilt med komplett utlånsutstyr, noe som har 

gjort det enklere for nye spillere og foreldre å prøve ishockey uten store innledende kostnader. 

Ved årsskiftet var kun 14 av totalt 100 utlånssett tilgjengelige, noe som gir en tydelig indikasjon på 

høy rekruttering og mange nye medlemmer. Etter hvert som spillerne har utviklet seg, har flere blitt 

flyttet videre til U8, med egne treningstider. 

Hockeyskolen har hatt faste treninger onsdag og søndag. I løpet av sesongen har det også utviklet 

seg en egen gruppe som representerer U7. Denne gruppen har deltatt i turneringsspill, blant annet i 

Åsane Arena, hvor klubben stilte med to lag. Dette var en stor opplevelse for både spillere og 

foreldre. 

Videre har laget planlagt deltakelse med tre lag på turnering i Haugesund i uke 12, noe som 

understreker den sterke veksten og aktiviteten i gruppen. Hockeyskolen har dermed bidratt svært 

positivt til klubbens utvikling og rekruttering. 

Det er også etablert et tilbud for de yngste barna, hvor fokuset er på lek, mestring og tilvenning til 

isen. Her har Siv Amalie gjort en særlig innsats med å introdusere de aller minste til skøyteaktivitet 

gjennom lek og trygg tilrettelegging. 

Foreldregruppen har vist et stort engasjement gjennom hele sesongen, og bidrar aktivt både på og 

utenfor isen. Gruppen fremstår i økende grad som selvdrevet, noe som er en ønsket og positiv 

utvikling for videre drift. 

Faste trenere for hockeyskolen har vært Karina, Petter, Bjarte og Rolf, i tillegg til god støtte fra 

foreldre som har bidratt jevnlig. 

 

U8 
U8-gruppen har hatt en god økning i antall medlemmer gjennom året. Ved utgangen av 2025 bestod 

gruppen av totalt 28 spillere, både gutter og jenter. 

Det ble gjennomført foreldremøte i september, noe som bidro til god organisering og involvering 

rundt laget. U8 har deltatt på seriespill både i Åsane i november og i Bergenshallen i desember, med 

bra oppmøte og god innsats fra spillerne. 

Trenerteamet har bestått av hovedtrenerne Simen og John, med god støtte fra hjelpetrenerne 

Daniel, Marte og Chris. 

  



Dok. No: 20260317-01 Dok. dato: 18.03.26 Revisjon: 2 

Sakspapirer Lyderhorn Ishockeyklubb Side 5 

 

U9 (2017) 
U9 har hatt en betydelig vekst i løpet av 2025, både i antall spillere og aktivitetsnivå. Gruppen teller 

nå 23 spillere, hvor de fleste deltar jevnlig på trening. Tilveksten har kommet både fra TIF (særlig 

flere jenter) og fra rekruttering gjennom hockeyskolen. 

Det har vært tre ukentlige treninger – mandag, onsdag og fredag – med jevnt godt oppmøte, spesielt 

i høst- og vintersesongen. Mandag og fredag har det typisk vært mellom 8 og 12 spillere, mens 

onsdagstreningene ofte har samlet opp mot 20 spillere. 

Laget har to dyktige og engasjerte trenere i Karina og Fredrik, og har i tillegg hatt god støtte fra andre 

trenere og foreldre som har bidratt på isen. 

Gjennom både vår- og høstsesongen har laget deltatt i kamper lokalt og ellers i regionen, og har som 

regel kunnet stille to lag. Et av sesongens høydepunkter var da laget selv arrangerte serieturnering på 

hjemmebane i november, med deltagelse fra Bergenslagene og Haugesund. Dette var en svært 

vellykket dag med godt oppmøte på tribunen og et positivt bidrag til lagkassen. 

Sportslig har laget vist god utvikling og vært konkurransedyktige, også mot sterke lag fra Stavanger. 

Spillergruppen fremstår som engasjert, med en solid og stabil kjerne som tar med seg gode erfaringer 

videre inn i 2026. 

 

 

U10 (2016) 
U10 trener sammen med U11 som en felles gruppe, og har gjennom sesongen deltatt på de fleste 

U11-kampene. Aktivitetsnivå og utvikling er derfor i stor grad sammenfallende med U11-gruppen. 

I tillegg har U10 deltatt i tre egne seriespill – to i Stavanger og ett todagers arrangement i Åsane. I 

januar 2026 var laget også med på å arrangere kamper i Åsane i samarbeid med Åsane 

Ishockeyklubb. 

Gruppen har hatt god vekst gjennom sesongen, fra 7 medlemmer året før til om lag 14 spillere ved 

sesongslutt. Veksten består av både nye spillere, spillere som tidligere har hospitert hos U9, samt 

noen som har kommet fra andre klubber. 

Den sportslige utviklingen preges av at mange av spillerne er relativt nye i alderen 9–10 år. Dette 

stiller krav til tilpasning av treningsopplegg og trenerressurser. For å sikre best mulig utvikling for alle, 

er gruppen delt inn i to nivåbaserte grupper (erfarne og mindre erfarne). Disse trener sammen 

gjennom stasjonsbaserte økter, spilløvelser og kampspill, slik at alle får et tilpasset og godt utbytte av 

treningen. 

For kommende sesong anbefales det å tilrettelegge for egen istid for nye U11-, U12- og JU12-spillere. 

Videre bør U11-gruppen i større grad arbeide selvstendig med lagledelse og administrasjon, i takt 

med at gruppen har vokst og er bedre rustet til å stå på egne ben. Det er også planlagt at U11 får 

egen lagleder neste sesong, fremfor en delt løsning med U12. 
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U11 (2015) 
U10 og U11 trener sammen som en felles, blandet gruppe, og spiller i stor grad kamper sammen. 

Treningsgruppen for U11 har bestått av totalt 19 medlemmer i løpet av sesongen, hvorav noen er 

noe eldre enn årsklassen. Det har vært noe utskifting i spillergruppen, med enkelte som har sluttet, 

samtidig som nye spillere har kommet til – både helt nye og spillere fra andre klubber. Oversikten i 

Spond skal til enhver tid være oppdatert med aktive spillere. 

Det har vært godt oppmøte på treningene gjennom sesongen. En stabil kjerne deltar jevnlig på alle 

tre ukentlige treninger, og flere benytter seg også av ekstratilbud i andre treningsgrupper. Noen 

spillere deltar én til to ganger i uken, mens enkelte har lavere deltakelse grunnet deltakelse i andre 

idretter. 

Laget har deltatt i tre seriespill i Stavanger og ett i Åsane. De to første ble gjennomført i 2025, mens 

de to siste fant sted i 2026. Sesongens kamper er nå gjennomført. 

Flere av jentene i gruppen har også deltatt i egne jentekamper. Det har i tillegg vært et godt 

samarbeid med TIF Viking, hvor vi ved enkelte anledninger har lånt ut spillere til deres U12-kamper, 

samt fått låne spillere til egne U11-kamper. 

Resultatmessig har sesongen vært variert, med flere jevne kamper, noen tap og også enkelte seire. 

Samtidig har flere spillere fra U11-gruppen fått muligheten til å hospitere opp til U13-

samarbeidslaget med TIF Viking. 

En tydelig opptur gjennom sesongen er at gruppen har vokst i antall, og at klubben også rekrutterer 

spillere i de eldre aldersklassene. Med økt aktivitet har vi også fått flere hjelpetrenere, noe som 

styrker oppfølgingen av spillerne. 
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Jenter U12 (JU12) 
JU12 består av jenter født i 2016, 2015 og 2014, med spillere fra flere klubber i regionen. 

 2016-kullet: 4 aktive spillere fra Åsane Ishockeyklubb (ÅIK) og Lyderhorn Ishockeyklubb (LIK) 

 2015-kullet: 8 aktive spillere, hvorav fem fra LIK og tre fra ÅIK 

 2014-kullet: 4 aktive spillere, fordelt på én fra TIF, to fra LIK og én fra ÅIK 

Jentene har i hovedsak trent sammen med U10- og U11-lagene i sine respektive klubber, i tillegg til 

enkelte felles jentetreninger på tvers av klubbene. Det er et ønske om å øke omfanget av egne 

jentetreninger i kommende sesong. 

I løpet av sesongen har spillerne deltatt i kamper sammen med U10/U11, samtidig som det har vært 

stilt eget lag i JU12-klassen. Kamptilbudet har vært noe begrenset og i stor grad konsentrert rundt 

november 2025. Laget deltok på en kamphelg i Stavanger og arrangerte også en egen kamphelg i 

Åsane. Begge arrangementene var vellykkede, og spillerne trivdes godt sammen både på og utenfor 

isen. 

Under arrangementet i Åsane ble det gjennomført kiosksalg, som ga et overskudd på 2 922 kroner. 

Laget har stått på venteliste for deltakelse i Oilers Cup, men det ble dessverre ikke plass denne 

sesongen. 

Laget har operert under navnet JU12 Bergen, men er formelt påmeldt gjennom Lyderhorn 

Ishockeyklubb. 

 

Mosjonistgruppen herrer 
 

Mosjonistgruppen for herrer har i løpet av sesongen bestått av om lag 40 spillere, inkludert noen 

trenere fra aldersbestemte lag. Oppmøtet på treningene har vært stabilt, med rundt 20 spillere per 

økt. 

 

For å sikre god kvalitet på treningene og tilstrekkelig istid for den enkelte, er det besluttet at gruppen 

ikke skal utvides ytterligere. Det er derfor opprettet venteliste for nye interesserte, som også er blitt 

informert om alternative tilbud i Bergen og Åsane. 

 

På treningene deles spillerne inn i to jevne lag som spiller mot hverandre. Det legges vekt på et 

inkluderende og godt sosialt miljø, der trivsel og spilleglede står i fokus, med ishockey som felles 

interesse. 

 

Gruppen har ikke deltatt i turneringer i løpet av sesongen. 
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Sak 9 Regnskap og økonomi 
 

Sak 9.1 Behandle styrets økonomiske beretning 
Se vedlegg regnskap 

 

Styret viser til fremlagt regnskap for 2025, som gir et helhetlig bilde av klubbens økonomiske aktivitet 

gjennom året. 

 

Klubbens samlede inntekter i 2025 utgjorde kr 843 208. De største inntektskildene har vært 

medlemskontingenter og avgifter (kr 388 205), offentlig støtte fra Norges Idrettsforbund (kr 191 

167,12) og Bergen kommune (kr 60 516), samt sponsorinntekter (kr 140 000). I tillegg har klubben 

hatt inntekter fra Norsk Tipping og klubbrelatert salg. 

 

De totale kostnadene for året utgjorde kr 1 002 864. De største kostnadspostene har vært aktivitet 

knyttet til lag og sportslig drift, herunder SHS (kr 256 316), A-laget (kr 164 338), isleie (kr 151 000) og 

lagavgifter (kr 111 885). Videre har det vært betydelige kostnader knyttet til administrasjon, 

dommere, utstyr og reiseaktivitet. 

 

Årsresultatet for 2025 viser et underskudd på kr 159 655. 

 

Underskuddet må ses i sammenheng med høy aktivitet og satsing i klubben, særlig innen rekruttering 

og utviklingstilbud. Investeringer i aktivitetstilbud, inkludert hockeyskolen og lavterskeltiltak som 

utlån av utstyr, har bidratt til økt medlemsvekst og aktivitet, men har samtidig medført økte 

kostnader på kort sikt. 

 

Styret vurderer likevel at klubbens økonomi er under kontroll, og at tiltakene som er gjennomført er i 

tråd med klubbens strategi om vekst og utvikling. Samtidig er styret bevisst behovet for bedre 

balanse mellom inntekter og kostnader fremover. 

 

Det vil i kommende periode være særlig søkelys på kostnadskontroll, økning av inntektsgrunnlaget og 

sikre en mer bærekraftig drift over tid. 

 

Sak.9.2 Behandle kontrollutvalgets beretning. 
Kontrollutvalgets beretning var ikke ferdigstilt ved utsendelse av sakspapirene. Beretningen vil bli 

fremlagt på årsmøtet. 
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Sak 10 Behandling av forslag og saker 
Det er ikke mottatt saker til behandling. 

 

Sak 11 Kontingent og treningsavgift 
 

Sak 11.1 Fastsette medlemskontingent 

Styret foreslår at medlemskontingenten for 2026 settes til kr 150, som i 2025. 

Kontingenten har siden klubbens oppstart vært satt lavt, kr 100, for å være symbolsk og inkluderende. 

Fra og med 2023 ble det imidlertid innført en ordning der Region Sørvest krever 50 kr per medlem, 

noe som førte til at klubben økte medlemskontingenten tilsvarende. 

 

 

Sak 11.2 Fastsette treningsavgift 

Styret ber årsmøtet om fullmakt til å fastsette lagavgifter for 2026/27. Dette gir klubben større 

fleksibilitet til å tilpasse avgiften etter treningsmengde, seriespill, alderstrinn og øvrige kostnader 

knyttet til de enkelte lagene. En slik ordning gjør det mulig med en mer dynamisk og rettferdig 

fordeling av kostnader mellom medlemmene. 

 

 

Forslag til vedtak: 

- Medlemskontingenten for 2026 fastsettes til kr 150. 

- Styret gis fullmakt til å fastsette lagavgifter for sesongen 2026/27. 
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Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett 
 
Styret har utarbeidet forslag til budsjett for 2026. 

Budsjettet legger opp til totale inntekter på kr 755 000 og totale kostnader på kr 783 700, noe som gir 

et budsjettert underskudd på kr 28 700. 

 

De største inntektskildene er medlemskontingenter og avgifter (kr 390 000), offentlig støtte (kr 250 

000 samlet fra NIF og Bergen kommune), samt sponsorinntekter og øvrige inntekter. 

 

På kostnadssiden er de største postene administrasjon (kr 110 000), isleie (kr 100 000), lagavgifter (kr 

115 000), dommerkostnader (kr 85 000) og utstyr (kr 90 000). 

 

Budsjettet reflekterer et fortsatt høyt aktivitetsnivå i klubben, med særlig søkelys på rekruttering og 

utvikling av tilbudet til barn og unge. Styret vurderer at et moderat underskudd er forsvarlig på kort 

sikt, sett i lys av klubbens utvikling og behov for videre vekst. 

 

Styret foreslår at årsmøtet vedtar det fremlagte budsjettet. 
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Sak 13 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan 
Se også vedlegg 3 Grafisk organisasjonsplan 

 

Organisasjonsplanen for 2025 videreføres i hovedsak, men med én vesentlig endring i struktur. 

 

Selv om fungerende nestleder har fungert som en daglig leder, er nå rollen som daglig leder formelt 

sett tatt ut av organisasjonen.  Styret har i stedet valgt å organisere arbeidet slik at styret forholder 

seg direkte til Sportslig utvalg (SU) når det gjelder aktiviteter.  

 

Sportslig utvalg har fått et tydeligere ansvar og fungerer som bindeledd mellom styret og den 

sportslige aktiviteten i klubben. SU har ansvar for oppfølging av trenere og lagledere, og koordinerer 

den daglige sportslige driften på tvers av lagene. 

 

Denne organiseringen tydeliggjør ansvarsforholdene og bidrar til en mer effektiv og hensiktsmessig 

drift, tilpasset klubbens størrelse og aktivitetsnivå. 

 

Styret vurderer at den justerte modellen gir bedre oversikt og styring av den sportslige virksomheten, 

samtidig som den legger til rette for god oppfølging av lagene. 
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Sak 14 Valg  

 
Valgkomiteen legger frem sin innstilling til årsmøtet. Følgende verv er på valg: 

Styret: 

- Styreleder (velges for 2 år) 

- styremedlem (velges for 2 år) 

- varamedlem 1 (velges for 1 år) 

- varamedlem 2 (velges for 1 år) 

 

Kontrollkomité: 

- Leder (velges for 1 år) 

- Medlem 2 (velges for 1 år) 

 

Representant til Region Sørvest 

- 1 representant (velges for 1 år) 

 

Valgkomité: 

- Leder (velges for 1 år) 

- 1 medlem (velges for 1 år) 

- 1 varamedlem (velges for 1 år) 

 

Valgkomiteens forslag presenteres under årsmøtet. Eventuelle benkeforslag kan fremmes i møtet før 

votering.   
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Vedlegg 1: Forretningsorden 
 

FORRETNINGSORDEN FOR GJENNOMFØRING AV ÅRSMØTE I LYDERHORN ISHOCKEYKLUBB 

1. Gjennomføring av årsmøtet 

1.1 Årsmøtet ledes av den valgte møtelederen, og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og 

denne forretningsorden. 

1.2 Enhver som ønsker ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare tale til årsmøtet 

når møtelederen har gitt vedkommende ordet. 

2. Taletid 

2.1 Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på saklisten, gis nødvendig taletid for å presentere 

forslaget. 

2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre 

innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. 

2.3 Etter forslag fra møtelederen eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet beslutte å: 

- sette strek for de inntegnede talere 

- sette strek for nye forslag 

- øke antall innlegg 

- endre taletiden 

- gi taletid til personer uten talerett 

2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid. 

3. Behandling av forslag på årsmøtet 

3.1 Person som vil fremme eventuelle forslag/endringsforslag, under årsmøtet må meddele forslaget 

skriftlig til møtelederen og være signert av medlemmet. 

3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

3.3 Etter at saklisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av saklisten trekkes uten at årsmøtet 

aksepterer dette. 
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4. Stemmegivning 

4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med møtelederens angivelse. Møtelederen skal klart angi 

hvilken sak det skal stemmes over. 

4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved å 

benytte skriftlig skjema. 

 

5. Protokoll 

5.1 Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av de årsmøtet har valgt til å 

føre protokoll. 

5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem 

som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av avstemninger 

med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer. 

5.3 Protokollen skal publiseres på idrettslagets hjemmeside så snart den er godkjent. 
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Vedlegg 2 Regnskap 
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Vedlegg 3 Organisasjonsplan 
 

 


